representada legalmente por su Administrador Unico, el señor Gustavo Migues, 

representando una (1) acción; y “VEOLIA HOLDING AMERICA LATINA, S.A.” con 
domicilio en España, representada por el señor Gustavo Migues, en calidad de 
Apoderado de la sociedad, representando tres millones noventa y dos mil 

setecientos cuarenta y nueve (3'092.749) acciones. Todas las acciones tienen valor 

nominal de un dólar de Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una y se 
encuentran liberadas. Se encuentran presentes en la ciudad de Guayaquil las 
siguientes personas: el señor Frederic Certain en su calidad de Gerente General de la

[...]

reformar la cláusula Quinta de la escritura de constitución de la compañía, la misma 

que en adelante dirá: 

“QUINTA: CAPITAL SOCIAL.- El capital suscrito de la compañía es de CUATRO 

MILLONES NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA 00/100 DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$4,092.750), dividido en cuatro 
millones noventa y dos mil setecientos cincuenta (4.092.750) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (US$1.00), el 

mismo que podrá ser aumentado por resolución de la Junta General de accionistas 
hasta llegar al límite del capital autorizado. 

El capital autorizado de la compañía es de OCHO MILLONES CIENTO OCHENTA Y